


22.00

23.00

00.45 
8.00-10.00
10.00-18.30
12.30-14.30
20.00-22.00
23.00

8.00-10.00

20.30
20.30-23.00
21.30
23.30

8.00-10.00
9.30-16.30
12.30-14.30
16.00

17.00

18.30

Apertura della biglietteria Grimaldi ubicata all’interno 
del Terminal T1 “Autostrade del Mare” del porto 
di Civitavecchia. Check-in e consegna delle carte 
d’imbarco
Operazioni di imbarco e sistemazione nelle cabine 
riservate
“Welcome on board”: presentazione dello staff 
tecnico Grimaldi Dance Fit Cruise a cura della Never 
Give up Events presso la sala Smaila’s.
A seguire free night Dj Cristian D’Eliseo . 
Intrattenimento in nave a cura dello staff 
Never Give up Events

Partenza prevista per Barcellona.
Prima colazione presso il self service
Lezioni di danza e fitness no stop 
Pranzo presso il self-service
Cena presso il self-service
Arrivo previsto a Barcellona.
La nave sarà ormeggiata presso il Terminal Grimaldi 
Lines fino alla partenza di lunedì 15 giugno. L’uscita ed 
entrata dalla nave sarà consentita previa esibizione 
della propria carta di imbarco e badge accompagnata 
dal documento di identità. Serata libera a Barcellona.
Pernottamento a bordo

Prima colazione presso il self service.
Giornata libera per visite individuali della città di 
Barcellona
Termine ultimo per l’imbarco
Cena presso il self-service
Partenza per Civitavecchia
Serata a cura di Dj set Cristian D’Eliseo. 
Intrattenimento in nave a cura dello staff 
Never Give up Events

Prima colazione presso il self service
Lezioni di danza e fitness no stop
Pranzo presso il self-service
Saluti ufficiali di tutto lo Staff tecnico Grimaldi Dance Fit 
Cruise a cura della Never Give up Events presso il ponte 
piscina
Rilascio delle cabine ed attesa nelle aree della nave 
che verranno indicate dal personale di bordo
Previsto arrivo della nave a Civitavecchia. 
Operazioni di sbarco e termine dei servizi

PROGRAMMA DI VIAGGIO
1° GIORNO
SABATO 13 GIUGNO 2026 · Civitavecchia › navigazione

2° GIORNO
DOMENICA 14 GIUGNO 2026 · navigazione › Barcellona

3° GIORNO
LUNEDì 15 GIUGNO 2026 · Barcellona 

4° GIORNO
MARTEDì 16 GIUGNO 2026 · navigazione › Civitavecchia

Il programma dettagliato delle attività sportive sarà disponibile a bordo; 
Tutti gli orari indicati in programma potrebbero subire variazioni.

LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE COMPRENDE:
• viaggio andata e ritorno da Civitavecchia a Barcellona con sistemazione nella cabina scelta 
• diritti fissi e componente costi EU ETS
• pernottamento a bordo della nave per tutta la durata dell’evento
• 3 prime colazioni, 2 pranzi e 2 cene al self-service con menù a composizione fissa
• quota di iscrizione/assicurazione per assistenza medica e annullamento viaggio come descritto 
sul sito www.grimaldi-touroperator.com nella sezione NOTIZIE UTILI/ASSICURAZIONE EUROPE 
ASSISTANCE
• Attività a bordo a cura dello staff Never Give Up Events (programma da definire);

LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE PER NEONATI COMPRENDE SOLO LA 
QUOTA DI ISCRIZIONE/ASSICURAZIONE

LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE NON COMPRENDE:
• i supplementi facoltativi
• tutto quanto non indicato nel paragrafo “la quota comprende

NOTE
· L’imbarco è consentito unicamente ai passeggeri – adulti, bambini e infanti - che al momento del check-in e 
dell’imbarco mostreranno carta di identità valida per l’espatrio e non scaduta, o passaporto in corso di validità.
· Servizio di pulizia e biancheria sono inclusi nella quota
· I neonati da 0 a 2 anni non hanno posto assegnato, né animazione dedicata; i pasti per loro sono acquistabili a bordo come extra
· Gli orari di arrivo e partenza della nave potrebbero subire variazioni
· I pasti sono caricati sulla carta di imbarco/chiave cabina da mostrare alle casse dei ristornati
· Le condizioni generali di viaggio, il dettaglio sulla polizza di assicurazione, la specifica dei documenti necessari per 
viaggiare e la composizione dei pasti sono pubblicati sul sito www.grimaldi-touroperator.com 
· L’evento è prenotabile on-line sul sito www.grimaldi-touroperator.com, oppure inviando una mail a 
info@grimaldi.napoli.it o presso la tua agenzia di viaggio di fiducia

Organizzazione Tecnica Grimaldi Tours (Grimaldi Group SpA)

Parcheggio a bordo
(senza possibilità di sbarco)

Pasti al ristorante con menù fisso in 
sostituzione dei pasti al self-service previsti

MOTO € 40
AUTO € 70

SISTEMAZIONI

QUALSIASI SISTEMAZIONE

SUPPLEMENTI FACOLTATIVI

QUOTA INDIVIDUALE 
DI PARTECIPAZIONE PER 
PRENOTAZIONI ENTRO 

IL 7 MAGGIO

QUOTA INDIVIDUALE 
DI PARTECIPAZIONE 
PER PRENOTAZIONI

DALL’8 MAGGIO

Cabina interna quadrupla
Cabina interna tripla	
Cabina interna doppia con letti separati 
Cabina interna singola 
Cabina esterna quadrupla
Cabina esterna tripla 	
Cabina esterna doppia con letti separati
Cabina esterna singola 
Junior suite quadrupla
Junior suite tripla 	
Junior suite doppia con letto matrimoniale 
Junior suite singola 
Owner’s suite quadrupla 
Owner’s suite tripla
Owner’s suite doppia con letto matrimoniale
Owner’s suite singola 

NEONATO 0-2 ANNI

€ 10

€ 84

€ 339
€ 409	
€ 429
€ 489
€ 389
€ 419
€ 439
€ 519
€ 419	
€ 439 
€ 479
€ 589
€ 429
€ 449
€ 489
€ 619

€ 299
€ 369	
€ 389
      -
€ 349
€ 379
€ 399
      -
€ 379	
€ 399 
€ 439
      -
€ 389
€ 409
€ 449
      -

ADULTO ADULTOBAMBINO 
(3-11 ANNI)

BAMBINO 
(3-11 ANNI)

€ 289
€ 359	
€ 379
€ 439
€ 339
€ 369
€ 389
€ 469
€ 369	
€ 389 
€ 429
€ 539
€ 379
€ 399
€ 439
€ 569

€ 249
€ 319	
€ 339
      -
€ 299
€ 329
€ 349
      -
€ 329	
€ 349 
€ 389
      -
€ 339
€ 359
€ 399
      -


