

XV EDIZIONE



in collaborazione con:



IL VIAGGIO CHE TI TIENE IN FORMA

NAVIGANDO VERSO
BARCELLONA

13 - 16 GIUGNO 2026



INFO E PRENOTAZIONI
Gianluca Ingargiola
3204454325 - fitcruise@grimaldi.napoli.it
www.grimaldidancefitcruise.it

PROGRAMMA DI VIAGGIO

1° GIORNO

SABATO 13 GIUGNO 2026 · Civitavecchia > navigazione

22.00	Apertura della biglietteria Grimaldi ubicata all'interno del Terminal T1 "Autostrade del Mare" del porto di Civitavecchia. Check-in e consegna delle carte d'imbarco
23.00	Operazioni di imbarco e sistemazione nelle cabine riservate "Welcome on board": presentazione dello staff tecnico Grimaldi Dance Fit Cruise a cura della Never Give up Events presso la sala Smaila's. A seguire free night Dj Cristian D'Eliseo. Intrattenimento in nave a cura dello staff Never Give up Events

2° GIORNO

DOMENICA 14 GIUGNO 2026 · navigazione > Barcellona

00.45	Partenza prevista per Barcellona.
8.00-10.00	Prima colazione presso il self service
10.00-18.30	Lezioni di danza e fitness no stop
12.30-14.30	Pranzo presso il self-service
20.00-22.00	Cena presso il self-service
23.00	Arrivo previsto a Barcellona. La nave sarà ormeggiata presso il Terminal Grimaldi Lines fino alla partenza di lunedì 15 giugno. L'uscita ed entrata dalla nave sarà consentita previa esibizione della propria carta di imbarco e badge accompagnata dal documento di identità. Serata libera a Barcellona. Pernottamento a bordo

3° GIORNO

LUNEDÌ 15 GIUGNO 2026 · Barcellona

8.00-10.00	Prima colazione presso il self service. Giornata libera per visite individuali della città di Barcellona
20.30	Termine ultimo per l'imbarco
20.30-23.00	Cena presso il self-service
21.30	Partenza per Civitavecchia
23.30	Serata a cura di Dj set Cristian D'Eliseo. Intrattenimento in nave a cura dello staff Never Give up Events

4° GIORNO

MARTEDÌ 16 GIUGNO 2026 · navigazione > Civitavecchia

8.00-10.00	Prima colazione presso il self service
9.30-16.30	Lezioni di danza e fitness no stop
12.30-14.30	Pranzo presso il self-service
16.00	Saluti ufficiali di tutto lo Staff tecnico Grimaldi Dance Fit Cruise a cura della Never Give up Events presso il ponte piscina
17.00	Rilascio delle cabine ed attesa nelle aree della nave che verranno indicate dal personale di bordo
18.30	Previsto arrivo della nave a Civitavecchia. Operazioni di sbarco e termine dei servizi

Il programma dettagliato delle attività sportive sarà disponibile a bordo;
Tutti gli orari indicati in programma potrebbero subire variazioni.

SISTEMAZIONI	QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE PER PRENOTAZIONI ENTRO IL 7 MAGGIO		QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE PER PRENOTAZIONI DALL'8 MAGGIO	
	ADULTO	BAMBINO (3-11 ANNI)	ADULTO	BAMBINO (3-11 ANNI)
Cabina interna quadrupla	€ 289	€ 249	€ 339	€ 299
Cabina interna tripla	€ 359	€ 319	€ 409	€ 369
Cabina interna doppia con letti separati	€ 379	€ 339	€ 429	€ 389
Cabina interna singola	€ 439	-	€ 489	-
Cabina esterna quadrupla	€ 339	€ 299	€ 389	€ 349
Cabina esterna tripla	€ 369	€ 329	€ 419	€ 379
Cabina esterna doppia con letti separati	€ 389	€ 349	€ 439	€ 399
Cabina esterna singola	€ 469	-	€ 519	-
Junior suite quadrupla	€ 369	€ 329	€ 419	€ 379
Junior suite tripla	€ 389	€ 349	€ 439	€ 399
Junior suite doppia con letto matrimoniale	€ 429	€ 389	€ 479	€ 439
Junior suite singola	€ 539	-	€ 589	-
Owner's suite quadrupla	€ 379	€ 339	€ 429	€ 389
Owner's suite tripla	€ 399	€ 359	€ 449	€ 409
Owner's suite doppia con letto matrimoniale	€ 439	€ 399	€ 489	€ 449
Owner's suite singola	€ 569	-	€ 619	-
NEONATO 0-2 ANNI				
QUALSIASI SISTEMAZIONE	€ 10			
SUPPLEMENTI FACOLTATIVI				
Parcheggio a bordo (senza possibilità di sbarco)	MOTO € 40 AUTO € 70			
Pasti al ristorante con menù fisso in sostituzione dei pasti al self-service previsti	€ 84			

LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE COMPRENDE:

- viaggio andata e ritorno da Civitavecchia a Barcellona con sistemazione nella cabina scelta
- diritti fissi e componente costi EU ETS
- pernottamento a bordo della nave per tutta la durata dell'evento
- 3 prime colazioni, 2 pranzi e 2 cene al self-service con menù a composizione fissa
- quota di iscrizione/assicurazione per assistenza medica e annullamento viaggio come descritto sul sito www.grimaldi-touroperator.com nella sezione NOTIZIE UTILI/ASSICURAZIONE EUROPE ASSISTANCE
- Attività a bordo a cura dello staff Never Give Up Events (programma da definire);

LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE PER NEONATI COMPRENDE SOLO LA QUOTA DI ISCRIZIONE/ASSICURAZIONE

LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE NON COMPRENDE:

- i supplementi facoltativi
- tutto quanto non indicato nel paragrafo "la quota comprende"

NOTE

- L'imbarco è consentito unicamente ai passeggeri - adulti, bambini e infanti - che al momento del check-in e dell'imbarco mostreranno carta di identità valida per l'espatrio e non scaduta, o passaporto in corso di validità.
- Servizio di pulizia e biancheria sono inclusi nella quota
- I neonati da 0 a 2 anni non hanno posto assegnato, né animazione dedicata; i pasti per loro sono acquistabili a bordo come extra
- Gli orari di arrivo e partenza della nave potrebbero subire variazioni
- I pasti sono caricati sulla carta di imbarco/chiave cabina da mostrare alle casse dei ristoranti
- Le condizioni generali di viaggio, il dettaglio sulla polizza di assicurazione, la specifica dei documenti necessari per viaggiare e la composizione dei pasti sono pubblicati sul sito www.grimaldi-touroperator.com
- L'evento è prenotabile on-line sul sito www.grimaldi-touroperator.com, oppure inviando una mail a info@grimaldi.napoli.it o presso la tua agenzia di viaggio di fiducia